
ZARZĄDZENIE Nr 226/2020 
 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

   z dnia 16 listopada 2020 r. 
 
 
w sprawie projektu planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2021.  
  
  
Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 
 

zarządzam, co następuje:  
 

 § 1  
  

Przyjmuje się projekt planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2021: 
 
1) w zakresie planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się projekt planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do zarządzenia. 

§ 3 
 

Dokonuje się podziału projektu planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na 
komórki organizacyjne, zgodnie z załącznikami nr 4/11, 4/12, 4/13, 4/14, 4/15, 4/17, 4/19, 
4/22, 4/24, 4/25, 4/26, 4/28, 4/31, 4/32, 4/33, 4/34 do zarządzenia.  

 
 § 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 



































































































Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 16.11.2020 r.

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 
2021
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE PlanJednostka
organizacy

jna

750          352 517,00                         

              352 517,00 75011                   

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

     

     

     

         277 000,00 

          47 408,00 

           6 794,00 

          11 975,00 

           1 000,00 

           3 500,00 

           1 200,00 

             500,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4210

4270

4300

4360

4700

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

     

     

     

     

     

     

     

         277 000,00 

          47 408,00 

           6 794,00 

          11 975,00 

           1 000,00 

           3 500,00 

           1 200,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

      

      

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         198 500,00 

          78 500,00 

          33 978,00 

          13 430,00 

           4 870,00 

           1 924,00 

           7 759,00 

           4 216,00 

             500,00 

             500,00 

           1 500,00 

           2 000,00 

           1 200,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200201

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - pozostałe



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 16.11.2020 r.

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 
2021
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE PlanJednostka
organizacy

jna

751

852

           5 690,00 

       1 098 849,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

           5 690,00 

       1 011 249,00 

          87 600,00 

75101

85203

85228

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Ośrodki wsparcia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

     

     

     

     

     

     

     

           3 140,00 

           4 701,00 

             804,00 

             115,00 

              70,00 

       1 011 249,00 

          87 600,00 

     

     

     

     

     

     

     

4710

4010

4110

4120

4710

2820

2820

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

     

     

     

     

     

     

     

     

             500,00 

           3 140,00 

           4 701,00 

             804,00 

             115,00 

              70,00 

       1 011 249,00 

          87 600,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

120000

340000

340000

      

      

      

      

      

      

      

      

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Społecznych

Referat Spraw Społecznych

     

     

     

     

     

     

     

     

             500,00 

           2 240,00 

             900,00 

           4 701,00 

             804,00 

             115,00 

              70,00 

       1 011 249,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3200201

3200191

3200201

3200001

3200001

3200001

3200001

3200031

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 16.11.2020 r.

Projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 
2021
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE PlanJednostka
organizacy

jna

               1 457 056,00                         Suma całkowita:

               87 600,00                 3200071 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze










































































